Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Si/va

Cámiirii ”

UARRA 1)()(;ARCAS

RESOLUÇÃO N9 013/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024.
Projeto de Resolução n? 012/2024, de autoria do Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES-PSDB

Dispõe sobre a denominação de Anexo Legislativo.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 19-0 prédio localizado na Rua Mato Grosso, n9 559, CEP. 78.600-023, nesta urbe,

denominar-se-á "Anexo Legislativo Vereador REGINALDOPEDRO DA SILVA - 'BARRUFÃO'."

Art. 29 - A Mesa Diretora da Câmara Municipal providenciará a confecção de uma placa

alusiva à denominação ora criada, afixando-a na fachada frontal do referido imóvel.

Art. 39 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 26 de março de 2024.

.-üBi,;_ . \ . V I o

'S.:.Cl':' ;

,.UL.'iicacào do ato
. . ■ t "-.líicado. _

Tce yfioG A
. - .!uor L/i. ucrcy '

'i/camr:''

0^ ã.B.d'' ●

c i-UBLICACAO
r-»

Ly 's

JajgdSohm ^
Vereador-PRTB

19 Secretário

Cl .1 V.

GO alo ad'

,, es.._-..'.-ade

Sr. -O—vrA U.X

- . L^:.

..uah

3_ ^

Cilma Éãíbino de Sousa
Auxiliar Administrativo

Portaria 13/1996

c^e.

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

barriulogHrcjis.mt.leg.br- ni.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

oamara(ír)l>nrra(lo}iarcas.nit.leg.br / gilmar.nascimonto'S)barradogarcas.mt.leg.br